Pierwszy dokument w wydawnictwie nosi datę 4/16 stycznia 1861, ostatni
31 grudnia (12 stycznia, 1862 roku). Jednak za datę zamykającą tom należy uważać
14 październik 1861 roku (wprowadzenie stanu wojennego w Królestwie Polskim).
Ogółem w tomie znajduje się 210 dokumentów i 102 regesty ułożone w porządku
chronologicznym bez względu na treść i proweniencję.